

Shape IT A/S
Gasværksvej 44
9000 Aalborg
CVR-nr. 26365384

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Arne Villy Zimmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shape IT A/S
Gasværksvej 44
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26365384
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Flemming Eriksen , Formand
Arne Villy Zimmer
Andreas Husfeldt Knudsen

Direktion

Bruno Birk Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af salg af it-software og beslægtet rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 307 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.915.894	6.012.721
Personaleomkostninger	1	(5.347.153)	(5.293.032)
Af- og nedskrivninger		<u>(172.473)</u>	<u>(282.343)</u>
Driftsresultat		396.268	437.346
Andre finansielle indtægter		600	1.559
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.702)</u>	<u>(3.293)</u>
Resultat før skat		392.166	435.612
Skat af årets resultat		<u>(85.339)</u>	<u>(70.519)</u>
Årets resultat		<u>306.827</u>	<u>365.093</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	50.000
Overført resultat		<u>106.827</u>	<u>315.093</u>
		<u>306.827</u>	<u>365.093</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		138.885	109.768
Immaterielle anlægsaktiver	2	138.885	109.768
Produktionsanlæg og maskiner		50.190	7.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	49.586
Materielle anlægsaktiver		50.190	57.324
Anlægsaktiver		189.075	167.092
Fremstillede varer og handelsvarer		21.450	0
Varebeholdninger		21.450	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.114.421	1.158.726
Andre tilgodehavender		58.498	50.424
Periodeafgrænsningsposter		0	27.476
Tilgodehavender		2.172.919	1.236.626
Likvide beholdninger		993.030	1.435.601
Omsætningsaktiver		3.187.399	2.672.227
Aktiver		3.376.474	2.839.319

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		118.084	0
Overført overskud eller underskud		1.061.169	1.072.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	50.000
Egenkapital		<u>1.879.253</u>	<u>1.622.426</u>
Udskudt skat		17.787	3.819
Hensatte forpligtelser		<u>17.787</u>	<u>3.819</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.023	489.881
Skyldig selskabsskat		58.229	105.484
Anden gæld		721.182	617.709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.479.434</u>	<u>1.213.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.479.434</u>	<u>1.213.074</u>
Passiver		<u>3.376.474</u>	<u>2.839.319</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	0	1.072.426	50.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)
Overført til reserver	0	118.084	(118.084)	0
Årets resultat	0	0	106.827	200.000
Egenkapital ultimo	500.000	118.084	1.061.169	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.622.426
Udbetalt ordinært udbytte				(50.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				306.827
Egenkapital ultimo				1.879.253

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.107.159	5.034.956
Pensioner	342.496	328.794
Andre omkostninger til social sikring	74.624	51.270
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>(177.126)</u>	<u>(121.988)</u>
	<u>5.347.153</u>	<u>5.293.032</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.136.246
Tilgange	<u>177.126</u>
Kostpris ultimo	<u>2.313.372</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.026.478)
Årets afskrivninger	<u>(148.009)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.174.487)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>138.885</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje -og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 191 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er for selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
